INDICAÇÃO Nº 964/2015
Solicita implantação de 02 (dois) postes com bico de luz, na travessa localizado ao lado do Ginásio de Esportes de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de 02 (dois) postes com bico de luz, na travessa localizado ao lado do Ginásio de Esportes de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se trata de justa reivindicação dos moradores e freqüentadores do Ginásio de São João Novo, uma vez que os mesmos se sentem inseguros no período noturno com a falta de iluminação, pois a escuridão oferece perigos aos transeuntes daquela localidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de maio de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/05/2015 - 15:39:32 03808/2015
/JM
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário